РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

. «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «&£» /0 2019 г. № $$6
г. Калининград

Об утверждении списка стипендиатов
главы городского округа «Г ород
Калининград» и городского Совета
депутатов Калининграда - одаренных
детей - учащихся муниципальных
детских музыкальных школ, школ
искусств, художественной школы
городского округа «Город Калининград»
на 2019-2020 учебный год

В соответствии с решением городского Совета депутатов Калининграда
от 17.04.2013 № 81 «Об учреждении стипендий главы городского округа
«Город Калининград» и городского Совета депутатов Калининграда для
одаренных детей и молодежи», решением городского Совета депутатов
Калининграда от 18.09.2013 № 276 «Об утверждении Положения
«О конкурсном отборе претендентов на назначение стипендий главы
городского округа «Город Калининград» и городского Совета депутатов
Калининграда для одаренных детей - учащихся муниципальных детских
музыкальных школ, школ искусств, художественной школы городского округа
«Город Калининград»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список стипендиатов главы городского округа «Город
Калининград» и городского Совета депутатов Калининграда - одаренных детей
- учащихся муниципальных детских музыкальных школ, школ искусств,
художественной школы городского округа «Город Калининград» на 2019-2020
учебный год (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации, председателя комитета по социальной политике
администрации городского округа «Город Калининград» Апполонову А.А.

Глава городского округа / А.Н. Силанов
Еремченко Н.П.
92-37-11

Приложение
к постановлению администрации
городского округа «Город Калининград»
от « 0 » W 2019 г. № SM

Список стипендиатов главы городского округа «Город Калининград»
и городского Совета депутатов Калининграда - одаренных детей - учащихся

муниципальных детских музыкальных школ, школ искусств,
художественной школы городского округа «Город Калининград»

на 2019-2020 учебный год

№ Фамилия, имя, отчество Наименование учреждения
п/п учащегося

1 2 3
1. Туманов

Артем Романович
МАУ ДО «ДМШ им. Д.Д. Шостаковича»

2. Лабазников
Андрей Игоревич

МАУ ДО «ДМШ им. Д.Д. Шостаковича»

3. Попова
Мария Михайловна

МАУ ДО «ДМШ им. Д.Д. Шостаковича»

4. Уфимцева
Дарья Сергеевна

МАУ ДО «ДМШ им. Д.Д. Шостаковича»

5. Бокша
Яна Владимировна

МАУ ДО «ДМШ им. Д.Д. Шостаковича»

6. Рипомельникова Дарья
Александровна

МАУ ДО «ДМШ им. Д.Д. Шостаковича»

7. Г оворова
Елизавета Сергеевна

МАУ ДО ДМШ «Лира»

8. Смурага
Мария Александровна

МАУ ДО ДМШ «Лира»

9. Соловей Константин
Александрович

МАУ ДО «ДТТТИ «Гармония»

10. Уросов
Богдан Викторович

МАУ ДО ДТТТИ им. П.И. Чайковского

11. Иванюк Федор
Владимирович

МАУ ДО ДХШ

12. Шабалина
Анна Владимировна

МАУ ДО ДХШ

13. Васильева
Полина Михайловна

МАУ ДО «ДМШ им. P.M. Глиэра»

14. Куц
Наталья Борисовна

МАУ ДО «ДМШ им. P.M. Глиэра»

1 2 3
15. Пустотный

Артем Сергеевич
МАУ ДО «ДМШ им. P.M. Глиэра»

16. Оганисян Валентин
Эдуардович

МАУ ДО «ДМШ им. P.M. Глиэра»

17. Гураева Елизавета
Олеговна

МАУ ДО «ДМШ им. P.M. Глиэра»

18. Власко Алёна
Евгеньевна

МАУ ДО «ДМШ им. P.M. Глиэра»

19. Слащева Юлия
Алексеевна

МАУ ДО «ДМШ им. P.M. Глиэра»

20. Дектярева Алиса
Эдуардовна

МАУ ДО ДМШ им. Глинки М.И.

21. Марутян
София Григорьевна

МАУ ДО «ДМШ им. Э.Т.А. Гофмана»

22. Шуваева
Дарья Борисовна

МАУ ДО «ДМШ им. Э.Т.А. Гофмана»

23. Лукив
Анна Сергеевна

МАУ ДО «ДМШ им. Э.Т.А. Г офмана»

24. Зинченко Лукьян
Дмитриевич

МАУ ДО ГО «Город Калининград» «ДШИ
им. Ф. Шопена»

25. Егязарян
Арианна Кареновна

МАУ ДО ГО «Город Калининград» «ДШИ
им. Ф. Шопена»

26. Мороз
Матвей Олегович

МАУ ДО ГО «Город Калининград» «ДШИ
им. Ф. Шопена»

27. Лобанова Татьяна
Алексеевна

МАУ ДО ГО «Город Калининград» «ДШИ
им. Ф. Шопена»

28. Г иоев Марат
Эдуардович

МАУ ДО ГО «Город Калининград» «ДШИ
им. Ф. Шопена»